
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-007836-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"МІСЬКА ЛІКАРНЯ №2" РІВНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01111032

Місцезнаходження замовника: 33010, Україна, Рівненська область, місто Рівне,
ВУЛИЦЯ ОЛЕКСАНДРА ОЛЕСЯ, будинок 13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Мельничук Євгенія, 0675042899,
ml2rivne1972@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Сітка поліпропіленова хірургічна за кодом ДК
021:2015:33140000-3 «Медичні матеріали» (код НК
024:2023:44688 Сітка хірургічна універсальна з
синтетичного полімеру, що розсмоктується)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сітка
поліпропіленова
нерозсмоктуюча для
фіксації черевної
стінки, розмір 10*15
см

ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
НК 024:2023: 44688 —
Сітка хірургічна
універсальна з
синтетичного полімеру,
що розсмоктується

100 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

ПОКУПЕЦЬ здійснює оплату
чергової партії поставленого
ТОВАРУ, на підставі підписаних
обома Сторонами видаткових
накладних, протягом 10
банківських днів з дня отримання
чергової партії ТОВАРУ. Днем
отримання ТОВАРУ вважається
день підписання Сторонами або їх
уповноваженими представниками
видаткової накладної

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Дата
подання
заявки

ТОВАР повинен бути поставлений
ПОСТАЧАЛЬНИКОМ частинами
(партіями) не пізніше 7
календарних днів від дня
отримання ПОСТАЧАЛЬНИКОМ
заявки ПОКУПЦЯ. Заявка
направляється ПОСТАЧАЛЬНИКУ
телефоном та/або у інший,
узгоджений Сторонами, спосіб.

Повторювана
поставка

2 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

6 800,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

34,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


